
31994D0156

16.3.1994.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 73/1

PADOMES LĒMUMS
(1994. gada 21. februāris)

par Kopienas pievienošanos 1974. gada Konvencijai par jūras vides aizsardzību Baltijas jūras reģionā
(Helsinku konvencija)

(94/156/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
130.s pantu saistībā ar 228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu, (2)

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu, (3)

tā kā saskaņā ar Līguma 130.r pantu Kopienas vides politika vei-
cina šādus mērķus: vides kvalitātes saglabāšanu, aizsardzību un
uzlabošanu, cilvēku veselības aizsardzību un apdomīgu un racio-
nālu dabas resursu izmantošanu; tā kā bez tam pēc attiecīgās savas
jurisdikcijas Kopiena un dalībvalstis sadarbojas ar trešām valstīm
un attiecīgajām starptautiskajām organizācijām;

tā kā Kopiena ir apstiprinājusi pasākumus jomā, ko nosaka
1974. gada Konvencija par jūras vides aizsardzību Baltijas jūras
reģionā (Helsinku konvencija), un minētajā jomā tā darbojas
starptautiskā līmenī;

tā kā kopš 1991. gada 19. februāra Komisija kā novērotājs ir pie-
dalījusies Baltijas jūras vides aizsardzības komisijas sanāksmēs;

tā kā Komisija ir arī piedalījusies sanāksmēs ad hoc grupā, kas
izveidota, lai pārskatītu Konvenciju par jūras vides aizsardzību
Baltijas jūras reģionā;

tā kā Konvencijas par jūras vides aizsardzību Baltijas jūras reģionā
grozījumi ir paredzēti, lai pieļautu Kopienas pievienošanos,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Eiropas Savienība pievienojas 1974. gada Konvencijai par jūras
vides aizsardzību Baltijas jūras reģionā (Helsinku konvencijai).

Konvencijas teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs ir tiesīgs iecelt personu vai personas, kuras
pilnvarotas deponēt pievienošanās dokumentu saskaņā ar
Konvencijas 26. pantu.

Briselē, 1994. gada 21. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

Th. PANGALOS

(1) OV C 222, 18.8.1993., 13. lpp.
(2) OV C 315, 22.11.1993.
(3) OV C 34, 2.2.1994. 5. lpp.

15/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 357


